

ใบราคากลาง

รก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านละเบ็ก หมู่ที่ 10 เชื่อมบ้านกันตาลหาร หมู่ที่ 6 บ้านละเบ็ก หมู่ที่ 10 ตำบลตาเบา อำเภอลือสาฬห จ้งหวั
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 89.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 445.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	534.00	1.68	897.12	1.3347	2.24	1,197.39
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกร้ง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	78.00	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกร้ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.25	749.33	16,672.59	1.3347	1,000.13	22,252.91
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	445.00	399.53	177,790.85	1.3347	533.25	237,297.45
10	Expansion Joint	ม.	5.00	185.92	929.60	1.3347	248.15	1,240.74
11	Contraction Joint	ม.	35.00	127.48	4,461.80	1.3347	170.15	5,955.16
12	Longitudinal Joint	ม.	89.00	43.49	3,870.61	1.3347	58.05	5,166.10
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	17.80	331.14	5,894.29	1.3347	441.97	7,867.11
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	9.00	506.56	4,559.04	1.3347	676.11	6,084.95
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					215,075.90	รวม		287,061.81
ขอปรับยอดเป็นเงิน					ตัวอักษร (-สองแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)		ปรับยอด	285,300.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 215,075.90

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3347

(ลงชื่อ)

นายสุรเชษฐ สัจจรัตน์
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ ,กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

นางเนตรนภา เหมือนนาวา
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

นายปฐมพร เลี่ยมดี
ผอ.กองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

นางสาวนิ ไชยา

กรรมการฯ

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ